De confinitate inter Exochos et *Tryphones* conferas quae jam sub his protuli. — *Orthocentri* facie tumidiuscula (e. g. *Orth. anomalus*, *incisus*) ad Exochos adpropinquant; sed areola quinqueangulari discedunt. —

---

## S E C T I O N I.

*Areola parva.*

---

## 214. E. FRENATOR. n.

Sericeus, femoribus tibiisque rufis. m. f.

*Longitudo* maris  $2-3\frac{1}{5}$ , *feminae*  $2\frac{1}{4}-2\frac{1}{2}$  linearum. *Corpus* sericeum. *Caput* ore plerumque rufo aut obscuroferrugineo, mandibulis apice nigro. *Antennae* corpore dimidio longiores, apice curvatae subgraciliores, rarissime subtus vel totae vel basin versus rufoferrugineae. *Thorax* gibbulus. *Alae* hyalinae aut subfuscatohyalinae, stigmate et radio fuscis, radice fusca aut straminea, squamula testacea; areola obliquetransversa, parva, irregulari, petiolata aut subpetiolata. *Pedes* validiusculi breviusculi, rufi, coxis nigris, trochanteribus vel nigris apice rufo vel rarius totis rufis, tibiis plerumque basi summa paulo pallidiore aut flavicante. *Abdomen* subsessile, capitis thoracisque longitudine, vel paulo longius, thorace paulo angustius, vel oblongum, vel subcylindricum segmentis  $2-6$  aequilatis, feminis apice paulo crassiore; segmento 1 latitudine longiore, apicem versus sensim paulo dilatato, lineis duabus elevatis; reliquis plerumque summis marginibus rufescentibus. — Nonnullis individuorum abdominis apice haud incrassato *stylus* prominet ex ano brevis obtusus, in uno individuo bipartitus seu e vaginis duabus conflatus, stylo breviore inclusus; haec pro *maribus* habeo. — Individuorum abdominis apice crassiore quibusdam e segmenti sexti orificio ven-

trali prostat membrum sursum curvatum, validiusculum, apicem versus sensim angustius, apice ipso acuto, brevissimum; hoc membrum *aculeus* esse videtur.

Feminas nonnullas cepi, mense Augusto, in umbellatis circa *Vratislaviam* et *Warmbrunn*, marem mense Julio prope *Vratislaviam* in gramine. Plures mares et feminas accepi, in *Silesia*, nec non in *Hercynia*, et circa *Sickershausen*, *Hannoveram* et *Genuam*, captos.

#### Varietas:

1. *Pedibus posticis nigris, latere interno femorum et tibiarum rufis*. — Caetera cum plurimis speciminibus genuinis convenient.

De pátria hujus individui nescius sum.

#### Nota:

1. Ratione crassitudinis et longitudinis pedum, nec non formae abdominis, haec species medium tenet inter reliquas species hujus familiae et familiam antecedentem, ambasque jungere videtur.

2. Descriptio *antennarum et oris*, auctore Nees ab Esenbeck haec est: